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 Förändrade årliga avgifter och timavgifter 
 
Miljöbalkstaxan ses över inför varje nytt år. Den 1 januari 2011 började en ny Miljöbalkstaxa att 
gälla. Kommunfullmäktige beslutade den 14 december 2010 om en ny taxa som innebär att 
tillsynsavgiften kommer att förändras för er verksamhet. 
 
Avgiftens storlek beror på vilken typ av verksamhet som ni bedriver och vilken klassningsgrupp 
verksamheten tillhör. Dessa uppgifter är hämtade från miljökontorets register. Om ni anser att 
miljökontoret har felaktiga uppgifter och att ni därmed hamnat i fel klassningsgrupp kan ni 
inkomma med en skriftlig begäran om omklassning.   

Vad innebär tillsynsavgiften? 

Tillsynsavgiften består av två delar; 
1) Den fasta, årliga avgiften.  
2) Timdebitering som kommer ifråga vid mer komplicerade ärenden som tar mer tid att 

handlägga.  
De verksamheter som är anmälningspliktiga enligt förordningen om miljöfarlig verksamhet och 
hälsoskydd (SFS 1998:899) har en fast, årlig avgift. De anmälningspliktiga verksamheterna kräver 
regelbunden tillsyn av miljökontoret vilket gör att de får en årlig tillsynsavgift.  
Den fasta, årliga avgiften är en uppskattning som miljökontoret har gjort, och baseras på tidigare 
nedlagd tid inom respektive verksamhetsområde. Det kan ses som en slags grundavgift som 
betalas årligen. Avgiftens storlek beräknas från ett schablonmässigt antal timmar som beror på 
vilken typ av verksamhet som bedrivs multiplicerat med timavgiften som är 890 kronor (för år 
2011). 
Vid särskilda behov av ytterligare tillsyn kan timdebitering utöver den årliga avgiften komma att 
bli aktuell. Den eventuella timavgiften debiteras separat. 
 
Den årliga tillsynsavgiften innebär inte att miljökontoret besöker verksamheten varje år. 

Varför tar miljökontoret ut en tillsynsavgift? 
Den tillsyn som miljökontoret bedriver enligt miljöbalken och kringliggande förordningar ska 
finansieras via tillsynsavgifter enligt kommunfullmäktiges beslut. Det betyder att den verksamhet 
som är föremål för tillsynen ska betala för den tid som miljökontoret lägger ned i ärendet.  



Tillsynsavgiften styrs av en taxa för tillsyn som fastställs av kommunfullmäktige. 

Vad används tillsynsavgiften till? 
Avgiften finansierar miljökontorets arbete med registerhållning, besök och att lämna information 
via telefon, Internet och broschyrer samt utbildning av miljökontorets personal. 

Mer information 
På miljökontorets hemsida kan ni ta del av mer information om tillsynsavgift. Använd denna länk; 
www.sodertalje.se/halsoskyddsavgifter
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